



Общество с ограниченной ответственностью

"Клинкер ДВ"

www.klinkerdv.ru тел.: (4242) 63-23-70, 402-402 info@klinkerdv.ru

Прайс-лист 2016 на объектную керамику Stroehrer

(действителен с 28.06.2016 до 30.09.2016)



Специальная плитка для гаражей, автосалонов, торговых, промышленных и складских помещений

Серия SECUTON глазурованная

цвета: TS 05 brilliant weis, TS 10 weis, TS 20 rose, TS 40 blau, TS 60 grau, TS 30 gelb, TS 44 azur, TS 50 mint, TS 80 anthrazit

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена руб./кв.м.	Цена руб./за шт.
8830	296x296x10	плитка R10/A, гладкая	м2	20,988	11	11	3137,28	285,21
8820	196x196x10	плитка R10/A, гладкая	м2	20,850	25	25	3258,97	130,36
8816	196x196x10	плитка R11/B, зернистая поверхность	м2	21,425	25	25	3401,69	136,07
8802	196x196x10	плитка R12-V4/B, поверхность -звездочки	м2	20,325	25	25	3320,13	132,81
8811	196x196x10	плитка R13-V10/B, поверхность -кругляши	м2	22,200	25	25	3483,20	139,33
8850	296x296x10	ступень с насечками без угла	шт	1,912	3,3	10		745,85
8604	196x96x8	плинтус	шт	0,350	5	26		215,13
8603	296x73x10	подступенок	шт	0,360	3,2	16		274,41
8640	196x96x8	плинтус фигурный	шт	0,330	5	25		427,93
8831	296x296x10	плитка-мозаика (разделена на 9 частей 96x96x10мм), только TS05, TS60, TS44, TS80	м2	20,988	11	11	8228,80	748,07
8644		фигурный угол внутренний	шт	0,100		10		782,06
8645		фигурный угол внешний	шт	0,100		10		782,06
8620	196x196x10-20	плитка для стока	шт	1,082	5	12		3230,92
8625	196x196x10-20	плитка для стока угловая	шт	1,179		10		3233,98

Серия STALOTEC неглазурованная

цвета: 120 beige, 210 braun, 215 rot, 230 grau, 320 sandgelb, 330 graphit

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена руб./кв.м.	Цена руб./за шт.
1100	240x115x10	плитка R /11 B	м2	19,800	33	20	2642,89	80,09
1113	240x115x13	плитка R /11 B	м2	27,291	33	16	3508,77	106,33
1115	240x115x15	плитка R /11 B	м2	30,294	33	13	4199,93	127,27
1118	240x115x18	плитка R /11 B	м2	36,729	33	11	4763,69	144,35
1120	240x115x20	плитка R /11 B	м2	40,623	33	10	5224,74	158,33
3180	240x115x13	Плитка (вафля) R /11 -V8/c	м2	24,915	33	16	3968,89	120,27
4822	240x115x52x10	ступень - прямой угол	шт	0,860	4	6		499,45
4824	240x115x52x10	ступень с насечками - прямой угол	шт	0,889	4	6		517,69
2116	240x73x10	плинтус	шт	0,440	4	12		210,59
4000	240x96x12	плинтус фигурный	шт	0,691	4	8		478,14
4004	120x96x12	плинтус угловой фигурный внутренний	пара	0,758		6		793,55
4005	120x96x12	плинтус угловой фигурный внешний	пара	0,564		8		793,52

Дополнительные элементы для цвета 120 beige

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена руб./кв.м.	Цена руб./за шт.
4500 *	240x150x12	плинтус фигурный высокий	шт	0,800	4	10		777,60
4504 *	120x150x12	плинтус фигурный высокий внутренний	пара	0,860		7		1131,01
4505 *	120x150x12	плинтус фигурный высокий внешний	пара	0,860		10		1131,01
4544	150x43x43x10	внутренний угол	шт	0,230		8		1182,59
4545	150x32x32x10	внешний угол	шт	0,220		8		1182,59

Внимание:

* Данные артикулы - по запросу!

Количество плитки в 1 кв.м. указано для монтажа со швами около 6 мм. При меньших размерах швов, требуется большее количество на м2.

Заказ осуществляется кратко упаковке.

При размещении заказа указать: номер артикула, размер, наименование, кол-во. Например: Stroehrer, 1118, 240x115x18, 330 graphit, 528 шт.